SỞ Y TẾ THANH HOÁ

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN YÊN ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:        /TM-TTYT

Vv báo giá In ấn, biễu mẫu, văn

phòng phẩm, VRTMH, giải khát

phục vụ công tác chuyên môn khám

sức khỏe đầu vào, chuyển đổi công

việc tại công ty TNHH giầy Alena,

Weillina, PMT Cẩm Thủy tháng

4/2024

Yên Định, ngày 3 tháng 4 năm 2024

Kính gửi: ……………………………………………………

Căn cứ Luật Đấu thầu số22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023 của Quốc hội

Nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Thông tư 68/2022/TT-BTC ngày 11 tháng 11  năm 2022 của Bộ trưởng

Bộ Tài chính về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC

ngày 29 tháng 3 năm 2016 quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm

nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ

trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị-xã hội, tổ

chức chính trị xã hội-nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội-nghề nghiệp.

Để phục vụ công tác chuyên môn khám sức khỏe đầu vào, chuyển đổi công việc,

khám sức khỏe bệnh nghề nghiệp tại công ty TNHH giầy Alena, Weillina, PMT Cẩm

Thủy tháng 4 năm 2024, Trung Tâm Y tế huyện Yên Định  cân in ấn sổ khám sức

khỏe, biểu mẫu, văn phòng phẩm, giải khát, VRTMH, Thuê xe cụ thể như sau:

TT Tên thiết bị, hàng hoá
Thông số

ĐVT
Số

lượng
Ghi chú

I. Chi phí in ấn sổ, biểu mẫu

1
In phiếu xét nghiệm nước

tiểu
 Tờ A5

1800

2 In phiếu xét nghiệm máu  Tờ A5 1800

3 In phiếu X-Quang  Tờ A5 500

4 In phiếu đo thính lực  Tờ A4 500

5 In giấy bố trí việc làm  Tờ A4 1200

6
In giấy khám sức khỏe

chuyển đổi

Tờ A3 500

7 In giấy khám sức khỏe  Tờ A3 1200

8 In phiếu đo CNHH  Tờ A4 500

9

In sổ khám sức khỏe bệnh

nghề nghiệp tại công ty giầy

PMT Cẩm Thủy

Quyển 700

10 Túi đựng phim X-quang  Cái 200

II. Chi phí Văn phòng phẩm

11 Giấy A4  Gam 4

12 Băng dính  Cuộn 5

13 Túi Cúc  Cái 100

14 Kẹp bướm   Hộp 5

15 Máy tính casio  Cái 2

16 Bút bi  Hộp 20

17 Cặp 3 dây  Cái 50

18 Bàn dập ghim  Cái 05

19

Đinh ghim
 Lố

02

20 Tập giấy nhớ  Tập 04

21 Ghim Zắt  Hộp 10

22 Bút lông dầu  Hộp 10

23 Keo dán giấy  Lọ 50

24 Nhổ ghim  Cái 04

25

Cắt băng dính
 Cái

04

26 Cắm bút các loại  Cái 05

27 Mực dấu  Lọ 10

28 Bút ký  Hộp 10

29 Khăn mặt  Cái 40

Trung tâm Y tế huyện Yên Định, tỉnh Thanh Hóa trân trọng kính mời các nhà

thầu có đủ năng lực, có tư cách pháp nhân tham gia báo giá chào hàng. Báo giá phải

ghi đầy đủ tên, địa chỉ đơn vị tham gia báo giá chào hàng, nội dung báo giá chào hàng,

các điều kiện thanh toán, giao nhận hàng, gửi trực tiếp hoặc gián tiếp qua đường bưu

điện cho Trung tâm Y tế huyện Yên Định, Thanh Hoá theo địa chỉ: Trung tâm Y tế

huyện Yên Định, thôn Đắc Trí, xã Định Bình, huyện Yên Định, Tỉnh Thanh Hóa. Điện

thoại: 0237.779.537.

 Thời gian nhận hồ sơ báo giá chào hàng từ ngày 03/4/ 2024 đến hết 8h ngày 8/4/

2024 (Nếu gửi qua đường bưu điện thì tính theo dấu bưu điện).

  Trung tâm Y tế huyện Yên Định, Thanh Hoá rất mong được sự hợp tác của các

nhà thầu để đơn vị hoàn thành nhiệm vụ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, HCTH.

GIÁM ĐỐC

Ngô Thị Đặng

III. Chi phí Giải khát cho cán bộ tham gia đoàn khám

30 Nước khoáng  Thùng 20

31 Sữa chua  Thùng 05

32 Bánh   Hộp 20

IV. Chi phí Giải khát cho công nhân

33 Nước bình  Bình 20

34 Bánh gạo  Cái 2000

V. Chi phí khác

35 Xăng xử lý rác thải  lít 100

36
Thuê xe đi Công ty PMT

Cẩm Thủy

Chuyến 04

37 Băng zôn tuyên tuyền  Cái 10

38 Biển bàn khám  Cái 10

Tổng cộng:   38 khoản

		2024-04-03T14:40:42+0700

		2024-04-03T14:57:08+0700

		2024-04-03T14:57:08+0700